43. La dominica passata, che fu li 5 del corrente, trovando Giovanna Busa ch'era alla presentia di molte genti, disse queste parole formali: "Busa, io voglio fotere tua figliuola questa sera" e lei dicendo: "Per l'amor de Dio, non fatte questo", quello con minacciose parole cominciò a biastemare e volto alla giovine: "Va inanti ch'io ti voglio fotere", onde fu sforzata andarvi per paura. Luni, che fu poi alli 6, la scacciò fuori di casa senza usarli cortesia di sorte alcuna.

44. Francesco Zanin, degan del ditto commun, la vezilia di san Lorenzo prossimamente passato fu bastonato dal signor Antonio Orgian et condotto a morte per haver denontiato certi suoi sequestri.

1/3

1605 agosto 16

*Elezione da parte della comunità di Orgiano di Matteo Zanini  
e Matteo Sogaro in qualità di procuratori da inviare alla Signoria di Venezia.*

[c. 51r] In Christi nomine amen. Anno ab ipsius nativitate millesimo sexcentesimo quinto, indictione 3<sup>a</sup>, die vero martis 16 mensis augusti, in loco Orglani, Vincentini districtus, in contracta burgi Perariae, in domo mei, notarii infrascripti, presentibus Battista Bonesuolo quon-

dam Bortolomii et Antonio Borugola quondam Baptistae, ambobus testibus, ser Ioseph Sona quondam Antonii, ser Eneas Grancerius quondam Ioannis Mathei, ser Zannetus Belinus quondam Antonii et ser Francescus de Zanninis quondam Zaneti, omnes consiliarii et gubernatores communis loci Orglani, Vincentini districtus, presentes agentes nomine sui communis et totius universitatis, omni meliori modo fecerunt, constituerunt, creaverunt et solemniter procuratores suos dicto nomine ordinaverunt egregios viros Matheum de Zanninis et Matheum de Sogariis de dicto Orglani, absentes sed tamquam presentes, specialiter et exprese ad humiliter et reverenter se presentandum coram Serenissimum Dominum Principem nostrum Venetum et ibidem devote pedendum piam ac honestam supplicationem, pro provisione sui comunis et hominum dicti loci Orglani, prout sibi de iure dictis suis procuratoribus sibi visum fuerunt, promittentes, obligantes, relevantes in forma valida ac solemniter ad consilium sapientis.

S.N. Et ego, Petrus Zanninus, quondam Paulli filius, publicus et imperiali autoritate notarius Orglani, his omnibus et singulis interfui eaque requisitus publice scripsi et in quorum fidem cum signo meo consueto apposito me subscripsi.

1/4

1605 agosto 24

*Delibera della comunità di Orgiano per provvedere all'elezione di due procuratori.*

[c. 53r] Parte proposta in consiglio a dí mercore 24 agosto 1605, del tenor de' qual ut infra videlicet: